Ex pcepto dñm dixit gedeon exerci
tui suo qd scū erat qd formidulos⁹ aut
timid⁹ reuertatur. Ju. vij.

De fortitudine et strenuitate sam
ploris nota. Judi. viij. et. xv.

David ī pueritia sua leonē at; vr
sum et goliā fortis occidit. iste. xvij.

Iste cū uno milite vicit david ī castra
saul et intravit scutariū ei⁹ noluit re
gē inimicū occidere sed tulit hastam
et cyp̄hū ei⁹. i. Iste. xxvi. Deliberānt
david aquam de cisterna bethleem
tres milites recuperāt castra philisti
non attulerūtq; sibi aquā. iste. xxpi
iij. Strenue fecit ihesu paciens duos
reges et fratres othoū et filios ach
ab et prophetas baal in multitudine in
numerosa. iij. Iste. x.

Ioiada strenue eripuit regnū iuda
de manu athalie et iōas puerū d̄scie
david regē coronauit. iij. Regū. xi.